[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09  января  2023 года      № 01
                               с. Сериково
О штатном расписании органов
местного самоуправления

Сериковского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального

района Воронежской области

                       Руководствуясь решениями Совета народных депутатов Сериковского сельского поселения: от 16.06.2014  № 157 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», от 25.12.2019 г. № 188 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», от 25.12.2019 г. № 189 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Бутурлиновского муниципального района Воронежской области », администрация Сериковского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить штатное расписание органов местного самоуправления Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района согласно приложению № 1 и № 2.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

         3. Постановление администрации Сериковского сельского поселения от  10  января  2022 г. №01   «О штатном расписании органов местного самоуправления Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.

Глава Сериковского

сельского поселения                                                   В.П. Варычев
Приложение № 1

                                                                       к постановлению

                                                                       администрации Сериковского
                                                                       сельского поселения

                                                                       от  09  января  2023 г. №01
ШТАТНОЕ    РАСПИСАНИЕ

органов местного самоуправления  Сериковского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

	Группа муниципальных должностей
	Наименование

структурных

подразделений и

должностей
	Количество

единиц
	Должностной

оклад

Руб.

	           1
	2
	3
	4

	Выборная
	Глава Сериковского
сельского поселения
	1
	7 273

	Старшая
	Ведущий специалист
	1
	5 326

	Итого по выборным должностным лицам и муниципальным служащим
	2
	12 599

 Приложение № 2

                                                                       к постановлению

                                                                       администрации Сериковского
                                                                       сельского поселения

                                                                       от 09 января  2023 г. № 01

ШТАТНОЕ    РАСПИСАНИЕ

органов местного самоуправления  Сериковского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

	№

п/п
	Наименование

занимаемой должности
	Количество

единиц
	Должностной

оклад

Руб.

	1
	2
	3
	       4

	1
	Старший инспектор-главный инспектор
	1
	5 213

	2
	Инспектор
	0,5
	4 172

	Итого по служащим, замещающим должности, не относящиеся к муниципальным должностям
	0,5
	9 385